
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招聘物业
永康市紫荆花园小区向社会公开选

聘物业服务企业。要求被选聘单位依法
设立且具有独立法人资格。请有意向的
物业服务企业于 2024 年 11 月 23 日至
11 月 25 日下午 5 时止，携带营业执照复
印件（加盖企业公章）等相关报名资料到
紫荆花园业主委员会办公室报名。地
址：紫荆花园小区。参加招聘的物业信
息可以上传QQ1298025298@qq.com。

联系电话：15088228282王哲敏。
永康市紫荆花园业主委员会

2024年11月23日

招工及招标公告
1.永康市华丰菜场管理处现面向社会公开招聘男性工作人员若干

名，年龄50周岁以下，初中学历以上，有相关市场管理工作经验（市场管
理、电工修理等）者及退役军人优先，薪资面议，望有意者前来报名。

2.永康市华丰菜场管理处需定制管理人员工作服，现向社会公开招
标,有意者请报名。

报名时间：2024年11月24日至2024年11月27日。
联系人：杨先生17681900959；胡先生15925935767。

永康市华丰菜场管理处
2024年11月23日

2024年11月23日 星期六

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

承接业务
专 业 真 空 UV 镀 膜、罩
光 加 工 业 务 ，欢 迎 垂
询 。 联 系 电 话 ：
15058581626，594640。

新建高标准厂房出租
永 康 经 济 开 发 区（长
城）厂 房 ，面 积 每 层
4500 ㎡，楼 层 共 4 层 ，
承重 1 吨，车辆可直达
各 楼 层 ，离 物 流 中 心

500 米 。 联 系 ：
13858903222 ，
613222。

花川厂房出租
花城路厂房二楼1200平
方米，空地 300 平方米，
用电100千瓦（一楼还有
厂房，可随意调整），均
独门独户，大型车辆出
入便，可多种行业。联
系电话：13905892447。

城西厂房出租
西塔路厂房一楼1460㎡，
二 楼 2800 ㎡ ，有 办 公
楼、宿舍。环境良好，交
通 便 利 。 联 系 电 话 ：
18072692161，653908。

场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501；市府网：
698501。

厂房出租
石柱新店工业区占地面

积 1120 平方米，一至五

楼总共建筑面积5500平

方米，独门独户，水电齐全

出入方便，11月底可以使

用 。 联 系 电 话 ：

13806770742，382342。

厂房出租

永康东高速出口泉湖工

业 区 290 号 一 楼 厂 房

1500平方米出租，适合注

塑机、机械设备加工，淘宝
电商、仓库等，水电齐全，
出入方便。联系电话：
18869931158。

厂房出租

下里溪工业区新建厂房一
幢出租，共5层，建筑面积
12600㎡，3.5吨双电梯，楼
层每层荷载1吨。元旦前
交付使用。联系电话：
13705896589，513589。

招租公告
东城街道邵宅村办公楼一楼店面对

外招标。租期：三年。经营范围：除易

燃、易爆及危化品外。取标方式：最高价

中标。2024 年 11 月 25 日至 27 日到西

城街道牟店 109 号三楼报名。联系电
话：13858922153、18367941872。

永康市东城街道邵宅村股份经济合作社
金华市启泰工程咨询有限公司

2024年11月23日

永康市花街镇2024年度第二批农村宅基地审批拟批基名单公示
永康市花街镇 2024 年度第二批农村宅基地审批拟批基

名单经村上报，花街镇人民政府审核初步同意。现将拟批基
名单及举报电话公示如下。如有异议，请在一周内向花街镇
村镇建设办、花街镇农业农村办、花街自然资源和规划所反
映。拟批基户名单：

1.凤凰村金丰自然村：潘文扬。
2.花街村：俞子林。
3.双溪村：徐开友。
4.潘宅村塘头应自然村：应伟胜。
5.三明村里屋自然村：方徐进。

6.金湖村龙潭里自然村：胡浙永、胡俭荣、胡渭法、胡新理。
7.金湖村连枝自然村：胡幸福、褚秀英、叶红伟、胡家铭。
8.小界岭村寺前自然村：陈岳虎、陈树红、陈新豪、陈明、

应红寅、陈德根、陈之范。
电话：花街镇办公室：89269900、87291006

花街镇村镇建设办：89268090
花街镇农业农村办：87291006
花街自然资源和规划所：89268069

永康市花街镇人民政府
2024年11月22日

网点名称

发投部

华丰华丰路支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

铜陵西路支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

石柱支局

网点地址

经济开发区泊康科技北门邮政处理中心

华丰东路97号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路262-268号(市政府对面）

经济开发区铜陵西路309号

九铃中路2033号

经济开发区九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

石柱镇妙端村侨兴路3号

联系电话

87128070

87176037

87128035

87170039

87211207

87229577

87130676

87128606

87127579

87128356

87355171

网点名称

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

清渭支局

花街支局

唐先支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

网点地址

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

花街镇花街村桐花路198号

唐先镇唐先三村唐先南街80号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

联系电话

87300369

87400360

87051044

87567596

87310731

87291171

87500049

87236701

87555021

87475018

87065368

全年定价：276 元

上门订阅热线：87128027 87128042 87128043
订阅地址：传媒集团营业厅（广电路 168 号） 0579-87138766

望春东路 88 号 0579——18757917729

阅大城小事 览实时新闻

2025 年度《永康日报》开始订阅啦！

微信扫一扫 订阅“永康日报”

Y O N G K A N G D A I L Y

城乡各邮政网点、快递员处均可订阅

网点名称

发投部

华丰华丰路支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

铜陵西路支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

石柱支局

网点地址

经济开发区泊康科技北门邮政处理中心

华丰东路97号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路262-268号(市政府对面）

经济开发区铜陵西路309号

九铃中路2033号

经济开发区九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

石柱镇妙端村侨兴路3号

联系电话

87128070

87176037

87128035

87170039

87211207

87229577

87130676

87128606

87127579

87128356

87355171

网点名称

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

清渭支局

花街支局

唐先支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

网点地址

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

花街镇花街村桐花路198号

唐先镇唐先三村唐先南街80号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

联系电话

87300369

87400360

87051044

87567596

87310731

87291171

87500049

87236701

87555021

87475018

87065368

全年定价：276 元

上门订阅热线：87128027 87128042 87128043
订阅地址：传媒集团营业厅（广电路 168 号） 0579-87138766

永康日报新闻大楼门卫室（望春东路 88 号） 18757917729

阅大城小事 览实时新闻

2025 年度《永康日报》开始订阅啦！

微信扫一扫 订阅“永康日报”

Y O N G K A N G D A I L Y

城乡各邮政网点、邮递员处均可订阅


